СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __20 марта____  2019 г.                                                                                №  23
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета  депутатов от 27 декабря 2018 г. № 126

«О бюджете Талдомского городского

округа на 2019  год и на плановый период

2020 и 2021 годов»
В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа Московской области,  рассмотрев письмо главы Талдомского городского округа от 18 марта 2019 года № 605, Совет депутатов Талдомского городского округа 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского городского округа от        27 декабря 2018 года № 126 «О бюджете Талдомского городского округа на         2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:


1.1. В статье 1 в п.1


б) цифры «2491631,0» заменить цифрами «2526631,0»;

в) цифры «20090,94» заменить цифрами «55090,94».


1.2. Статью 21 изложить в следующей редакции:
«Установить, что в 2019 году из бюджета округа предоставляются субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг:

на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Талдомском городском округе» муниципальной программы «Предпринимательство Талдомского городского округа» в сумме 2305000 руб.;


на обеспечение обязательств по оплате за газ муниципальными ресурсоснабжающими предприятиями в сумме 35000000 руб.

1.3. Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского городского округа на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                        М.И.Аникеев
Глава Талдомского

городского округа                                                                В.Ю.Юди

	Приложение  1
к решению Совета депутатов 
Талдомского городского округа
 «О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета  депутатов
 от 27 декабря 2018 г. № 126 
«О бюджете Талдомского городского
 округа на 2019 год и на плановый 
     период 2020 2021 годов»                                                                                                         

от  "20"  марта 2019 года № 23

 
                                                                               Приложение  15

к   решению  Совета депутатов  Талдомского городского округа

  "О бюджете Талдомского городского округа на 2019 год и на 

 плановый период 2020  и 2021 годов"  от "27 " декабря 2018 г. № 126 

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
 Талдомского  городского округа  на 2019 год

	(тыс. рублей)

	 
	Код
	Наименование
	Сумма 

	администратор
	группа
	подгруппа
	статья
	подстатья
	элемент*
	подвид
	КОСГУ
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Дефицит бюджета Талдомского городского округа
	-55090,94

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	в процентах к общей сумме доходов без учета безвозмездных поступлений
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Источники финансирования дефицитов бюджетов
	55090,94

	000
	01
	02
	00
	00
	00
	0000
	000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	5000,0

	000
	01
	02
	00
	00
	00
	0000
	700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	5000,0

	001
	01
	02
	00
	00
	04
	0000
	710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	5000,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	000
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	50 090,94   

	000
	01
	05
	02
	01
	04
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	2 476 540,06 

	000
	01
	05
	02
	01
	04
	0000
	610
	     Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	2 526 631,00   
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